
UCHWAŁA NR XXXVI/287/2023 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Brańsk oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j 
Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) Rada Gminy Brańsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Brańsk, 
w następujących wysokościach: 

1) za odbór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, które są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny za 1 m3 odpadów - 140,40 zł brutto; 

2) za odbór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, które nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny za 1 m3 odpadów - 270,00 zł brutto; 

3) właścicieli nieruchomości za odbiór nieczystości ciekłych ze zbiorników 
bezodpływowych w wysokości 43,20 zł/m3 brutto. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/233/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 26 maja 
2022 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 
poz. 2563). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22068338-669A-46FC-A1CA-A1B469824765. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22068338-669A-46FC-A1CA-A1B469824765. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 
Gminy Brańsk oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych 

W związku z tym, iż stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 
którzy nie są zobowiązani do ponoszeania opłat za gospodarowanie odpadami 
konumalnymi na rzecz Gminy Brańsk ustalone w uchwale nr XXIX/233/2022 
Rady Gminy Brańsk z dnia 26 maja 2022 r.były podzielone na pojemniki a nie na 
m3 dostosowuje się uchwalę do obowiązujących przepisów ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.). 

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22068338-669A-46FC-A1CA-A1B469824765. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-04-03T06:44:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




